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II. Autoridades y personal

A. NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

10048 REAL DECRETO 767/1999, de 4 de mayo, por el que
se dispone que el Ministro de Industria y Energía sus-
tituya al de Economía y Hacienda en la tramitación
y resolución del expediente NV-158 (Subdirección
General de Concentraciones y Estudios-Dirección
General de Política Económica y Defensa de la Com-
petencia).

El Ministro de Economía y Hacienda ha manifestado su voluntad
de no intervenir en la tramitación y resolución del expediente
NV-158 (Subdirección General de Concentraciones y Estudios-Di-
rección General de Política Económica y Defensa de la Compe-
tencia) por considerar que se encuentra incurso en el supuesto
de abstención establecido en el artículo 28.2.a), inciso final, de
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común.

Analizadas las circunstancias concurrentes y la legislación apli-
cable al caso, resulta procedente acceder a la petición.

En su virtud, y en uso de las atribuciones que me confiere
el artículo 13.2 de la Ley 50/1997, de 27 de noviembre, del
Gobierno,

D I S P O N G O :

Que el Ministro de Industria y Energía sustituya al Ministro
de Economía y Hacienda en la tramitación y resolución del expe-
diente NV-158 (Subdirección General de Concentraciones y Estu-
dios-Dirección General de Política Económica y Defensa de la
Competencia).

Dado en Madrid a 4 de mayo de 1999.

JUAN CARLOS R.

El Presidente del Gobierno,

JOSÉ MARÍA AZNAR LÓPEZ

MINISTERIO DE JUSTICIA

10049 RESOLUCIÓN de 5 de abril de 1999, de la Secretaría
de Estado de Justicia, por la que se nombran fun-
cionarios del Cuerpo de Oficiales de la Administración
de Justicia, turno libre, a los aspirantes que superaron
las pruebas selectivas convocadas por Orden de 17
de noviembre de 1997.

De conformidad con lo establecido en los artículos 454 y 455
de la Ley Orgánica del Poder Judicial, artículos 23 y 106 del
Reglamento Orgánico de los Cuerpos de Oficiales, Auxiliares y
Agentes de la Administración de Justicia, aprobado por Real Decre-
to 249/1996, de 16 de febrero, y base 11.7 de la Orden de con-
vocatoria de 17 de noviembre de 1997 («Boletín Oficial del Estado»
de 4 de diciembre),

Esta Secretaría de Estado de Justicia, ha resuelto lo siguiente:

Primero.—Nombrar funcionarios del Cuerpo Nacional de Ofi-
ciales de la Administración de Justicia, turno libre, a los aspirantes
que se relacionan en el anexo I, con expresión del número de
orden que por la puntuación obtenida les corresponde para su
integración en el escalafón.

Segundo.—Aprobar la integración en los subescalafones de los
ámbitos territoriales de Cataluña y País Vasco, de los aspirantes
que figuran en el anexo II.

Tercero.—Contra la presente Resolución podrán los interesados
formular recurso contencioso-administrativo ante la Audiencia
Nacional, en el plazo de los dos meses siguientes, contados a
partir de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 5 de abril de 1999.—El Secretario de Estado, por dele-
gación (Orden de 29 de octubre de 1996), el Director general
de Relaciones con la Administración de Justicia, Juan Ignacio
Zoido Álvarez.

Ilmo. Sr. Subdirector general de Medios Personales al Servicio
de la Administración de Justicia.

ANEXO I

Relación de aspirantes que han superado la oposición, turno
libre, a efectos de su integración en el escalafón como fun-
cionarios del Cuerpo Nacional de Oficiales de la Administra-

ción de Justicia (Orden 17 de noviembre de 1997)

Número
de orden

DNI Apellidos y nombre

1 9.308.894 Vadillo Sanz, María Teresa.
2 11.801.401 García García, José Julio.
3 10.195.981 Fernández Martínez, María de la Paz.
4 2.221.354 Casado Navarro, María del Carmen.
5 79.103.184 Sánchez García, Felicitas.
6 9.319.467 Bernal Flores, Francisco Javier.
7 33.286.075 Guitián Orgales, Cristina.
8 51.412.828 Aniceto Fernández, Cristina.
9 33.508.741 Huertas Uhagón, Margarita.

10 25.408.012 Roger Valencia, María Remedios.
11 29.171.372 Sanz Gordón, José Víctor.
12 7.871.995 Aguilar Gómez, María de la Cruz.
13 30.639.597 Ruiz Moreno, Isabel.
14 9.292.631 Maroto Posadas, María de las Mercedes.
15 10.857.596 Parajón Fernández, Pablo.
16 10.049.391 Diñeiro Martínez, María de las Mercedes.
17 25.410.915 Barberá Hernangómez, María Teresa.
18 50.183.801 Loras de las Heras, Irene.
19 52.520.764 Alcaide García, María Concepción.
20 32.864.577 Solano Martín, María Pilar.
21 29.108.226 Herrera Mayoral, Sonia.
22 22.541.015 Mateo Prats, Luis Miguel.
23 34.796.467 Espín Caballero, Marcelina.
24 12.327.038 Sánchez Arenas, Montserrat.
25 27.485.894 Sancho Gómez, María José.
26 9.310.017 Gutiérrez Tejero, María de los Reyes.
27 12.379.242 Ledesma Hernández, M. Aránzazu.
28 50.175.884 Vinagre González, María Ángeles.
29 44.808.842 Boado Quijano, María de la Paz.
30 2.529.522 Martín Corrochano, Rosa.
31 50.803.485 Romojaro Sanz, María Amparo.
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Número
de orden

DNI Apellidos y nombre

32 77.509.926 Sánchez Ballesteros, M. Amparo.
33 4.182.130 Murillo Rosado, Raquel.
34 2.895.874 Aguado Pascual, María Ángeles.
35 25.710.292 Martínez Meunier, Felicitas Susana.
36 78.339.03B Benito Domingo, María Teresa de.
37 38.100.412 González Ustes, Maite.
38 23.235.665 Pérez Ruiz, Dolores E.
39 52.554.639 Jiménez Lechuga, María del Rosario.
40 50.086.162 Barrio Gamo, Antonio.
41 77.292.762 Caballero Requero, Montserrat.
42 35.006.310 Alemán Aliaga, Carmen.
43 40.928.336 Sanjuán López, Raúl.
44 34.786.214 Mulero Flores, Eva María.
45 46.400.645 Valdivieso Gutiérrez, M. Rosa.
46 51.401.167 Nieto Tornero, Miguel Ángel.
47 17.220.527 Urbano García, María Dolores.
48 24.239.173 Casas Aranda, M. Belén.
49 13.925.508 Escudero Herreros, José.
50 15.386.948 Rodríguez Sanjurjo, M. Trinidad.
51 22.550.473 Oliver Lorente, M. del Mar.
52 24.249.710 Cabrera Fernández, José Manuel.
53 9.317.350 Antón de la Calle, Elsa.
54 4.576.996 Hernández Prieto, Andrés Carlos.
55 21.652.957 Chaparro Barea, Ana María.
56 50.824.931 Albarrán de la Torre, María del Pilar.
57 50.837.978 Amores González, María del Mar.
58 31.686.060 Gómez Aparicio, Ana Cristina.
59 25.140.210 Muñoz Escola, José Javier.
60 51.678.409 Santos González, María José.
61 52.576.059 Fernández Gutiérrez, Cristina.
62 41.445.913 Pereira Méndez, María Asunción.
63 18.427.506 Soler Bordonaba, Manuel.
64 76.857.982 Rova Fraga, Alejandro M.
65 25.422.291 Campayo Soler, Pablo.
66 45.428.123 Méndez de la Vega, Catalina Ramona.
67 52.281.434 Álvarez González, Francisca.
68 46.556.337 Pérez Puerto, Alfonso.
69 45.280.291 Dávila Pérez, Gloria Eva.
70 73.768.876 Gómez Castellano, María Fundamento.
71 72.965.431 Rallo Andreu, Juan Pedro.
72 51.676.576 Sánchez González, María de los Ángeles.
73 1.819.360 Rodao Sanz, Fuencisla.
74 30.794.356 Cañete Leyva, Belén.
75 11.422.144 Suárez Pérez, María Cristina.
76 13.301.629 Villamor Cantera, Ana Rosa.
77 24.359.199 Monleón Alegre, Cristina.
78 52.151.148 Caurín Caurín, Nuria.
79 25.438.925 Borge Bailo, M. Teresa.
80 13.788.670 Torres Amandi, Eva María.
81 37.380.747 Camaros Serra, Eduard.
82 24.338.774 Arandiga López, Esther Lucía.
83 30.566.851 Velasco Trucios, Concepción.
84 50.854.865 Díez Delgado, María Encarnación.
85 41.599.08J Romeral Gil, Julio.
86 10.082.186 Méndez Rodríguez, M. Ángeles.
87 51.392.259 Recuero Bueno, María Luisa.
88 9.313.215 Calvo Vázquez, Marta.
89 52.128.665 Valero Ruiz, Gregorio.
90 32.026.790 Aguado Gil, Nuria.
91 27.485.711 Bermejo Pérez, Francisco J.
92 7.971.493 Bien García del, Jorge.
93 18.025.345 Hernández Hernando, M. Jesús.
94 28.601.622 Rivas Hernández, Julián.
95 32.757.744 Pérez Cordido, Antonio Enrique.
96 13.793.125 Checa Macho, María Carmen.
97 8.038.829 Chamorro Mena, Israel.
98 50.429.498 Higuera Trujillo, Juan Ignacio.
99 31.854.791 Ayllón Millán, Rosario.

100 51.630.597 Ortega López-Rey, Rosa Ana.
101 37.738.738 Bonet Aguilar, Nuria.
102 25.318.697 Ordóñez Cuadros, Elena.
103 50.806.908 Soto Casanova, Mercedes.
104 20.152.254 Blat Ruiz, M. Clara.
105 34.839.903 Gómez Vidal, Gloria.
106 24.355.224 Márquez Villanueva, Ana María.

Número
de orden

DNI Apellidos y nombre

107 52.230.757 Leo Guillén, María Pilar.
108 7.223.661 Soria Sáez, M. Luisa.
109 19.885.135 Rodríguez Albiñana, Enrique.
110 18.432.034 Marín Pérez, Ana.
111 18.021.373 Gutiérrez Valdivia, José Miguel.
112 4.572.849 Pérez Moreno, Antonio.
113 43.778.434 Acosta Rodríguez, Isabel Teresa.
114 52.547.616 Martínez López, Alicia María.
115 24.214.029 Sedano Varela, Rosa María.
116 28.586.998 Ramos Flores, María Isabel.
117 43.424.205 Vilela Pérez, M. José.
118 11.950.367 González Corredera, Agustín.
119 50.293.335 Baños Sierra, M. Isabel.
120 33.390.043 Tabernero García, Margarita.
121 9.281.963 Rodríguez Merino, Ángela.
122 29.001.261 Fernández Escudero, Ana María.
123 35.446.421 Fernández Álvarez, María Isabel.
124 5.415.962 Milanés Velilla, Susana.
125 29.040.609 Castaño Penalva, M. José.
126 24.348.723 Mantoán Ochera, Tamara.
127 52.206.679 Orge Fernández, M. Isabel.
128 43.424.225 Navarro Gómez, Raúl.
129 46.115.161 Carol Grau, Juan.
130 12.326.015 García Prada, Virginia.
131 72.784.830 Reinares Varea, M. Susana.
132 9.309.960 Domingo Pascual, María Belén.
133 16.052.689 Abiega Gil, M. Fernanda.
134 36.558.040 Gil Sánchez, Julia.
135 22.696.916 Tamarit Mocholi, Francisco M.
136 38.445.613 Alonso Almaraz, José Antonio.
137 12.740.507 Gómez López, María Amparo.
138 27.483.951 Martínez López, Juan.
139 23.000.227 Zamora Pérez, María del Carmen.
140 25.402.340 Richart Aznar, Yolanda.
141 45.078.003 Polonio Gómez, Yolanda.
142 29.040.165 Vázquez Rocha, María Dolores.
143 34.846.095 Domínguez y Velázquez de Castro, Irene.
144 24.238.748 Ocón Hervás, Antonio.
145 32.875.489 Álvarez Cruz, María Mercedes.
146 10.843.041 Menéndez Fernández, Concepción.
147 22.995.034 Marín Arroyo, Yolanda.
148 29.793.493 Roldán Sánchez, M. Ángeles.
149 11.951.301 Trufero Hervella, Marta.
150 31.847.248 Escobar González, Domingo José.
151 12.750.254 Cid Ruiz, M. Carmen.
152 50.183.759 Castellano Vázquez, Carmen Lucía.
153 2.889.892 Lombardo Fernández, Olga.
154 74.629.186 Gálvez Arenas, Claudio José.
155 30.785.870 Juárez Delgado, Concepción.
156 30.605.965 Jiménez Aurrecoechea, Miren Josune.
157 4.582.331 Dios Serrano de, M. Amparo.
158 16.261.526 García Gochicoa, Jesús.
159 27.384.937 Porras Mota, Francisca María.
160 8.038.702 Bueno López, Ana Isabel.
161 45.463.577 Brunet Santos, Sergio.
162 30.546.225 Soldado Martínez, M. Francisca.
163 22.983.203 Soto Pividal, M. Isabel.
164 2.621.400 Pérez Cervantes, Gemma María.
165 9.303.942 Otero León, Ana María.
166 2.610.347 Vaquero Rubio, M. Almudena.
167 33.965.311 Rincón Romero, M. del Mar.
168 38.803.776 Serra Vila, Marta.
169 7.453.609 Castaño Castaño, Felipa.
170 5.410.507 Vázquez Rodríguez, M. Teresa.
171 12.245.481 Hernández Pérez, Julia.
172 28.718.376 Carrillo Pantoja, Juan Diego.
173 24.240.500 Benítez Pérez-Fajardo, María.
174 13.931.320 Quintana Calleja, Consolación.
175 8.108.480 Arias González, M. Esther.
176 44.267.128 Moreno García, Silvia.
177 20.148.832 Sánchez Martínez, Carlos.
178 25.993.564 Lendínez Osuna, M. Rocío.
179 25.157.325 Ruiz Prado, Francisco J.
180 22.966.188 Celdrán Uriarte, M. Teresa.
181 38.096.826 Cañadas Mendizábal, Cristina.
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Número
de orden

DNI Apellidos y nombre

182 10.077.168 Fernández Cerecedo, M. Nelly.
183 1.110.586 Bonet Pelegay, Nieves.
184 24.247.412 Vílchez Martínez, Ana María.
185 27.334.463 Martín Sánchez, José Antonio.
186 51.667.155 Martín Hernández, M. del Mar.
187 2.605.331 Afán de Rivera Giménez, Emilia.
188 1.833.972 Sierra Cortés, María Trinidad.
189 52.221.812 Silva Reguera, Montserrat.
190 7.869.416 González Valdunciel, María Belén.
191 25.408.020 Abad Fuentes, Francisco.
192 50.445.815 Rodríguez Mellado, Óscar.
193 24.260.988 Jiménez García, María José.
194 24.237.659 León Guardia, Antonia Inmaculada.
195 38.092.552 Rafi Roig, Francesc Xavier.
196 12.373.159 Vicente Cañibano, Luis Alberto.
197 52.221.362 Murillo Bermúdez, María Dolores.
198 39.356.931 Carbones Oliveras, M. Ester.
199 33.407.336 Navarro Nieto, Juan.
200 43.711.340 Miró Llobera, Juan Enrique.
201 34.720.453 Pino Salgado, Gustavo.
202 52.517.441 Cruz Simón, M. Melecia.
203 17.717.635 Pros González, Aurora Ascensión.
204 10.077.465 Navarro Ruiz, Carmen.
205 50.310.659 García Romero, Raúl.
206 12.324.998 Nieto Martín, Emiliano.
207 2.896.439 González Haba, Carlos.
208 32.766.188 Vázquez Álvarez, M. Reyes.
209 25.454.817 Azagra Caballo, M. Pilar.
210 5.412.023 Anido Navazo, Esther.
211 51.677.891 Campillo Morte, M. Dolores.
212 31.237.665 Rosado Rodríguez, Miguel Ángel.
213 9.323.973 Calderón Duque, Rocío.
214 24.299.063 Martínez Morales, María Beatriz.
215 52.734.679 Domínguez López, Carlos.
216 24.207.822 Santos Lacomba, José Carlos.
217 25.453.796 Gálvez Villanueva, M. Jesús.
218 40.892.353 Gálvez Gracia, Elena.
219 52.806.372 Luengo Retamosa, Mercedes.
220 11.428.023 Carballo Vega, M. Luz.
221 34.785.355 Zamora Barba, Esther.
222 18.951.126 Roca Roca, Antonio.
223 12.377.773 Bamba Alonso, Francisco Luis.
224 31.241.033 Ramis Dura, Ángeles.
225 19.894.592 Ochando Vilanova, Carmen.
226 34.885.963 Gándara González, Xoan Carlos.
227 2.235.701 Castilla Holgado, Óscar.
228 18.164.247 Ara Usieto, Begoña.
229 50.042.209 Sánchez Brizuela, M. José.
230 33.967.901 Castro Hernández, David.
231 52.271.346 Gil Ramos, Jorge Manuel.
232 52.206.680 Orge Fernández, Montserrat.
233 3.090.706 Molina Maestro, Margarita.
234 5.416.088 Fernández Hernández, María Erika.
235 28.739.430 Álvarez González, Rocío.
236 34.014.436 Pallarés Moreno, Lourdes.
237 24.165.905 Carrión Medina, Mercedes.
238 2.630.910 Moraleda Gil, María Anastasia.
239 52.373.680 Molina Mesa, Esther.
240 80.117.000 Marzo Baena, Leovigildo.
241 816.553 Pérez Sánchez, Alicia.
242 7.232.284 Rivera Pérez, María del Carmen.
243 39.177.034 Sevillano Herrada, Alberto.
244 50.434.962 Salcedo Martínez, Concepción.
245 44.000.797 Aguilella Mares, M. Carmen.
246 51.686.577 Valenzuela Luna, Eva María.
247 24.275.055 García Martín, Francisca.
248 9.311.151 Ramos Sastre, Elena.
249 27.448.785 Moreno Sánchez, Francisco.
250 7.567.254 Gómez Ballesteros, María José.
251 40.312.467 Pérez Berbel, Valeriano.
252 38.511.885 Aguaviva Miguel, José Antonio.
253 24.272.875 Pérez Jiménez, María Montserrat.
254 831.971 Pueyo Sánchez, Susana Belén.
255 24.250.435 Matute Núñez, Encarnación.

Número
de orden

DNI Apellidos y nombre

256 11.772.323 Ramiro Sancho Jesús.
257 76.708.274 Gallego Vázquez, María Olga.
258 23.223.601 Haro Gaona de, José.
259 8.939.379 Sánchez Cuevas, M. Fe.
260 21.439.596 Martínez Carrión, Adoración.
261 43.505.977 Tello Sánchez, Regino.
262 24.208.490 Baeza Mudarra, Manuel.
263 18.026.622 Blanco Bernues, Víctor Manuel.
264 12.377.325 Prieto Aranaga, Eduardo José.
265 27.536.290 Córdoba Aguilera, Beatriz.
266 36.064.141 Martínez Sande, José Manuel.
267 32.837.625 Sancho Rey, Luis Miguel.
268 38.090.951 Feliu Blanch, Enric.
269 18.164.446 Martínez Carnicer, María Paz.
270 34.050.251 Freire Rodríguez, Emilia.
271 7.545.045 Sánchez Gabaldón, Abelardo.
272 25.323.885 Lara García, Dolores.
273 51.670.633 Oliveros Jiménez, Ana María.
274 20.420.622 Herrero Sentandreu, Juan.
275 50.960.902 Matallanos Martín, Javier.
276 10.595.018 Muñiz Silvestre, Gema Inés.
277 50.823.268 Ramírez Villamor, M. Jesús.
278 5.215.343 Domingo Rodríguez, Inmaculada.
279 9.306.193 Horra San José de la, Óscar Javier.
280 52.808.610 Serradilla Amarilla, Belén.
281 52.401.526 Peñacoba Pérez, M. José.
282 73.195.281 Ecequiel Montull, Rosa.
283 29.107.726 Lázaro Muñoz, M. José.
284 31.847.237 Ruiz Mena, María del Carmen.
285 24.270.796 Fuente Bolívar de la, María Auxiliadora.
286 43.770.172 Izquierdo Morales, Ramón.
287 27.309.024 Alvea Sánchez, Ana Isabel.
288 9.377.520 Álvarez Varela, M. Luisa.
289 13.149.381 Carasa Antón, Gustavo Adolfo.
290 10.192.148 Pérez Peláez, M. del Mar.
291 2.869.218 Sastre Sánchez, Milagros.
292 25.156.307 Germán Armijo, María.
293 22.009.040 Cabrera García, Antonio Manuel.
294 24.349.991 Ortiz Sánchez, Angels.
295 25.156.799 Sebastián Barrado, M. Teresa.
296 44.275.461 Moya Díez, Fernando.
297 5.414.867 García Pérez, María José.
298 52.279.541 Macho Muñoz, Sonia María.
299 38.444.766 Redondo Hortiguela, Yolanda.
300 9.807.963 Jimeno Álvarez, Heriberto.
301 50.708.661 Arcos Lobato, Miguel Ángel.
302 39.031.651 Ballester Picañol, Cecilia.
303 24.241.157 Molina Castillo, Carlos.
304 20.805.823 García Carbonell, M. Desamparados.
305 50.957.324 Morán San Narciso, M. Teresa.
306 52.396.652 Martínez Macías, Javier.
307 16.546.983 Fernández-Arroyo Lacuesta, Beatriz A.
308 28.731.891 Ruiz-Henestrosa Hervás, José Luis.
309 11.964.100 González Rus, Inocencio.
310 25.298.364 García Ordóñez, María Ángeles.
311 9.765.780 Fernández de la Varga, Amaya.
312 50.090.019 Villalta Sánchez, Helena.
313 33.317.558 Pérez Rodríguez, Ana Isabel.
314 42.077.325 Arias Rodríguez, María del Mar.
315 11.038.735 Martínez Mazón, Laura.
316 9.328.051 Fernández Madrid, Mariela.
317 26.477.528 Herrera Herrera, Rosalía.
318 46.134.458 Flavia Piera, Gemma.
319 16.562.508 Madorrán Álvarez, M. Raquel.
320 43.497.712 Guardia Alonso, Cristina.
321 11.802.775 Almendro Rodríguez, Gemma.
322 7.858.771 Macías Cruzado, Rosa.
323 11.948.760 Macías Sánchez, Juan Alberto.
324 24.192.312 Bayo Ruiz, Francisco.
325 50.837.028 López Ruano, Esther.
326 34.081.766 Ozamir Oyarzábal de, Cecilia María.
327 24.272.551 Luque Jiménez, José María.
328 38.507.585 Pérez Marqués, Fernando.
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Número
de orden

DNI Apellidos y nombre

329 30.509.351 Jiménez Habas, Amelia.
330 39.185.462 González Fernández, Francisco.
331 11.922.981 Azpiazu Tobalina, Miren Josune.
332 29.081.596 García Padilla, Nuria.
333 46.234.954 Núñez-Cacho Solans, Alfonso.
334 11.419.206 Velasco Suárez, Sonia.
335 14.255.331 Izquierdo Ibeas, M. Teresa.
336 21.486.426 Martínez Ayllón, Juan.
337 42.084.305 Brito Vera, Ana María.
338 11.906.524 Gómez Alonso, María Iciar.
339 13.769.519 Arriola Fernández, María del Carmen.
340 50.430.482 Gago Estévez, César.
341 51.685.799 Sánchez López, Juan Carlos.
342 78.867.435 Fernández González, María del Carmen.
343 33.979.375 Izquierdo Vargas, María Isabel.
344 34.262.489 Álvarez Goyanes, Jesús.
345 16.058.269 Blasco Lices, Fernando.
346 42.844.030 Camejo Muñoz, Carmen Elodia.
347 13.295.349 Fernández de Olano Puelles, Ana Isabel.
348 13.783.641 Gallego Fernández, María Esther.

ANEXO II

Subescalafón de ámbito territorial de Cataluña, turno libre,
Cuerpo de Oficiales (Orden de 17 de noviembre de 1997)

Número
de orden

DNI Apellidos y nombre

1 29.171.372 Sanz Gordón, José Víctor.
2 22.541.015 Mateo Prats, Luis Miguel.
3 34.796.467 Espín Caballero, Marcelina.
4 38.100.412 González Ustes, Maite.
5 40.928.336 Sanjuán López, Raúl.
6 22.550.473 Oliver Lorente, M. del Mar.
7 77.509.926 Sánchez Ballesteros, M. Amparo.
8 35.006.310 Alemán Aliaga, Carmen.
9 46.400.645 Valdivieso Gutiérrez, M. Rosa.

10 46.556.337 Pérez Puerto, Alfonso.
11 23.235.665 Pérez Ruiz, Dolores E.
12 72.965.431 Rallo Andreu, Juan Pedro.
13 24.359.199 Monleón Alegre, Cristina.
14 77.292.762 Caballero Requero, Montserrat.
15 52.151.148 Caurín Caurín, Nuria.
16 37.380.747 Camaros Serra, Eduard.
17 21.652.957 Chaparro Barea, Ana María.
18 25.422.291 Campayo Soler, Pablo.
19 51.401.167 Nieto Tornero, Miguel Ángel.
20 24.239.173 Casas Aranda, M. Belén.
21 13.925.508 Escudero Herreros, José.
22 15.386.948 Rodríguez Sanjurjo, M. Trinidad.
23 24.249.710 Cabrera Fernández, José Manuel.
24 9.317.350 Antón de la Calle, Elsa.
25 20.152.254 Blat Ruiz, M. Clara.
26 25.140.210 Muñoz Escola, José Javier.
27 52.206.679 Orge Fernández, M. Isabel.
28 52.281.434 Álvarez González, Francisca.
29 46.115.161 Carol Grau, Juan.
30 22.696.916 Tamarit Mocholi, Francisco M.
31 30.794.356 Cañete Leyva, Belén.
32 37.738.738 Bonet Aguilar, Nuria.
33 25.438.925 Borge Bailo, M. Teresa.
34 24.338.774 Arandiga López, Esther Lucía.
35 24.355.224 Márquez Villanueva, Ana María.
36 10.082.186 Méndez Rodríguez, M. Ángeles.
37 43.424.205 Vilela Pérez, M. José.
38 27.485.711 Bermejo Pérez, Francisco J.
39 7.971.493 Bien García del, Jorge.
40 18.025.345 Hernández Hernando, M. Jesús.
41 32.757.744 Pérez Cordido, Antonio Enrique.
42 38.445.613 Alonso Almaraz, José Antonio.
43 50.429.498 Higuera Trujillo, Juan Ignacio.

Número
de orden

DNI Apellidos y nombre

44 33.965.311 Rincón Romero, M. del Mar.
45 38.803.776 Serra Vila, Marta.
46 25.402.340 Richart Aznar, Yolanda.
47 7.223.661 Soria Sáez, M. Luisa.
48 18.432.034 Marín Pérez, Ana.
49 4.572.849 Pérez Moreno, Antonio.
50 38.096.826 Cañadas Mendizábal, Cristina.
51 24.214.029 Sedano Varela, Rosa María.
52 11.950.367 González Corredera, Agustín.
53 50.293.335 Baños Sierra, M. Isabel.
54 29.001.261 Fernández Escudero, Ana María.
55 29.040.609 Castaño Penalva, M. José.
56 43.424.225 Navarro Gómez, Raúl.
57 38.092.552 Rafi Roig, Francesc Xavier.
58 39.356.931 Carbones Oliveras, M. Ester.
59 43.711.340 Miro Llobera, Juan Enrique.
60 72.784.830 Reinares Varea, M. Susana.
61 45.463.577 Brunet Santos, Sergio.
62 36.558.040 Gil Sánchez, Julia.
63 27.483.951 Martínez López, Juan.
64 28.718.376 Carrillo Pantoja, Juan Diego.
65 40.892.353 Gálvez Gracia, Elena.
66 11.951.301 Trufero Hervella, Marta.
67 12.750.254 Cid Ruiz, M. Carmen.
68 50.183.759 Castellano Vázquez, Carmen Lucía.
69 52.206.680 Orge Fernández, Montserrat.
70 2.889.892 Lombardo Fernández, Olga.
71 25.408.020 Abad Fuentes, Francisco.
72 24.349.991 Ortiz Sánchez, Angels.
73 4.582.331 Dios Serrano de, M. Amparo.
74 16.261.526 García Gochicoa, Jesús.
75 40.312.467 Pérez Berbel, Valeriano.
76 8.038.702 Bueno López, Ana Isabel.
77 30.546.225 Soldado Martínez, M. Francisca.
78 22.983.203 Soto Pidival, M. Isabel.
79 2.621.400 Pérez Cervantes, Gemma María.
80 9.303.942 Otero León, Ana María.
81 2.610.347 Vaquero Rubio, M. Almudena.
82 7.453.609 Castaño Castaño, Felipa.
83 5.410.507 Vázquez Rodríguez, M. Teresa.
84 52.734.679 Domínguez López, Carlos.
85 8.108.480 Arias González, M. Esther.
86 44.267.128 Moreno García, Silvia.
87 20.148.832 Sánchez Martínez, Carlos.
88 18.951.126 Roca Roca, Antonio.
89 25.157.325 Ruiz Prado, Francisco J.
90 22.966.188 Celdrán Uriarte, M. Teresa.
91 10.077.168 Fernández Cerecedo, M. Nelly.
92 19.894.592 Ochando Vilanova, Carmen.
93 52.401.526 Peñacoba Pérez, M. José.
94 51.667.155 Martín Hernández, M. del Mar.
95 39.177.034 Sevillano Herrada, Alberto.
96 12.373.159 Vicente Cañibano, Luis Alberto.
97 44.000.797 Aguilella Mares, M. Carmen.
98 34.720.453 Pino Salgado, Gustavo.
99 52.517.441 Cruz Simón, M. Melecia.

100 38.511.885 Aguaviva Miguel, José Antonio.
101 52.279.541 Macho Muñoz, Sonia María.
102 50.310.659 García Romero, Raúl.
103 39.031.651 Ballester Picañol, Cecilia.
104 32.766.188 Vázquez Álvarez, M. Reyes.
105 25.454.817 Azagra Caballo, M. Pilar.
106 51.677.891 Campillo Morte, M. Dolores.
107 43.505.977 Tello Sánchez, Regino.
108 9.323.973 Calderón Duque, Rocío.
109 38.090.951 Feliu Blanch, Enric.
110 46.134.458 Flavia Piera, Gemma.
111 25.453.796 Gálvez Villanueva, M. Jesús.
112 43.497.712 Guardia Alonso, Cristina.
113 11.428.023 Carballo Vega, M. Luz.
114 34.785.355 Zamora Barba, Esther.
115 2.235.701 Castilla Holgado, Óscar.
116 39.185.462 González Fernández, Francisco.
117 50.042.209 Sánchez Brizuela, M. José.
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Número
de orden

DNI Apellidos y nombre

118 46.234.954 Núñez-Cacho Solans, Alfonso.
119 33.967.901 Castro Hernández, David.
120 52.271.346 Gil Ramos, Jorge Manuel.
121 73.195.281 Ecequiel Montull, Rosa.
122 10.192.148 Pérez Peláez, M. del Mar.
123 51.686.577 Valenzuela Luna, Eva María.
124 24.275.055 García Martín, Francisca.
125 38.444.766 Redondo Hortiguela, Yolanda.
126 20.805.823 García Carbonell, M. Desamparados.
127 52.396.652 Martínez Macías, Javier.
128 23.223.601 Haro Gaona de, José.
129 8.939.379 Sánchez Cuevas, M. Fe.
130 18.026.622 Blanco Bernues, Víctor Manuel.
131 36.064.141 Martínez Sande, José Manuel.
132 7.545.045 Sánchez Gabaldón, Abelardo.
133 20.420.622 Herrero Sentandreu, Juan.
134 50.960.902 Matallanos Martín, Javier.
135 10.595.018 Muñiz Silvestre, Gema Inés.
136 50.823.268 Ramírez Villamor, M. Jesús.
137 38.507.585 Pérez Marqués, Fernando.
138 9.306.193 Horra San José de la, Óscar Javier.
139 52.808.610 Serradilla Amarilla, Belén.
140 29.107.726 Lázaro Muñoz, M. José.
141 9.377.520 Álvarez Varela, M. Luisa.
142 13.149.381 Carasa Antón, Gustavo Adolfo.
143 2.869.218 Sastre Sánchez, Milagros.
144 25.156.307 Germán Armijo, María.
145 22.009.040 Cabrera García, Antonio Manuel.
146 25.156.799 Sebastián Barrado, M. Teresa.
147 9.807.963 Jimeno Álvarez, Heriberto.
148 50.708.661 Arcos Lobato, Miguel Ángel.
149 50.957.324 Morán San Narciso, M. Teresa.
150 11.964.100 González Rus, Inocencio.
151 50.090.019 Villalta Sánchez, Helena.
152 33.317.558 Pérez Rodríguez, Ana Isabel.
153 11.038.735 Martínez Mazón, Laura.
154 9.328.051 Fernández Madrid, Mariela.
155 16.562.508 Madorrán Álvarez, M. Raquel.
156 11.802.775 Almendro Rodríguez, Gemma.
157 7.858.771 Macías Cruzado, Rosa.
158 11.948.760 Macías Sánchez, Juan Alberto.
159 50.837.028 López Ruano, Esther.
160 34.081.766 Ozamiz Oyarzábal de, Cecilia María.
161 30.509.351 Jiménez Habas, Amelia.
162 29.081.596 García Padilla, Nuria.
163 34.262.489 Álvarez Goyanes, Jesús.

Subescalafón de ámbito territorial del País Vasco, turno libre,
Cuerpo de Oficiales (Orden de 17 de noviembre de 1997)

Número
de orden

DNI Apellidos y nombre

1 30.639.597 Ruiz Moreno, Isabel.
2 12.379.242 Ledesma Hernández, M. Aránzazu.
3 30.566.851 Velasco Trucios, Concepción.
4 16.052.689 Abiega Gil, M. Fernanda.
5 30.605.965 Jiménez Aurrecoechea, Miren Josune.
6 13.931.320 Quintana Calleja, Consolación.
7 11.922.981 Azpiazu Tobalina, Miren Josune.
8 14.255.331 Izquierdo Ibeas, M. Teresa.
9 13.295.349 Fernández de Olano Puelles, Ana Isabel.

10050 RESOLUCIÓN de 5 de abril de 1999, de la Secretaría
de Estado de Justicia, por la que se nombran fun-
cionarios del Cuerpo de Auxiliares de la Administra-
ción de Justicia, turno libre, a los aspirantes que supe-
raron las pruebas selectivas convocadas por Orden
de 17 de noviembre de 1997.

De conformidad con lo establecido en los artículos 454 y 455
de la Ley Orgánica del Poder Judicial, artículos 23 y 106 del

Reglamento Orgánico de los Cuerpos de Oficiales, Auxiliares y
Agentes de la Administración de Justicia, aprobado por Real
Decreto 249/1996, de 16 de febrero, y base 11.7 de la Orden
de convocatoria de 17 de noviembre de 1997 («Boletín Oficial
del Estado» de 4 de diciembre),

Esta Secretaría de Estado de Justicia ha resuelto lo siguiente:
Primero.—Nombrar funcionarios del Cuerpo Nacional de Auxi-

liares de la Administración de Justicia, turno libre, a los aspirantes
que se relacionan en el anexo I, con expresión del número de
orden que por la puntuación obtenida les corresponde para su
integración en el escalafón.

Segundo.—Aprobar la integración en los subescalafones de los
ámbitos territoriales de Cataluña y País Vasco, de los aspirantes
que figuran en el anexo II.

Tercero.—No procede nombrar funcionario del Cuerpo de Auxi-
liares de la Administración de Justicia a don Andrés Carlos Her-
nández Prieto, documento nacional de identidad número
4.576.996, ámbito Andalucía, por renuncia a la plaza al haber
superado las pruebas de acceso al Cuerpo de Oficiales de la Admi-
nistración de Justicia.

Cuarto.—Contra la presente Resolución podrán los interesados,
formular recurso contencioso-administrativo ante la Audiencia
Nacional, en el plazo de los dos meses siguientes, contados a
partir de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 5 de abril de 1999.—El Secretario de Estado, por dele-
gación (Orden de 29 de octubre de 1996), el Director general
de Relaciones con la Administración de Justicia, Juan Ignacio
Zoido Álvarez.

Ilmo. Sr. Subdirector general de Medios Personales al Servicio
de la Administración de Justicia.

ANEXO I

Relación de aspirantes que han superado la oposición, turno
libre, a efectos de su integración en el escalafón como fun-
cionarios del Cuerpo Nacional de Auxiliares de la Adminis-

tración de Justicia (Orden de 17 de noviembre de 1997)

Núm. orden DNI Apellidos y nombre

1 74.637.599 Gordo Delgado, Juan.
2 24.265.384 Gil Moreno, César Ignacio.
3 76.928.505 Fernández Taboada, José Nilo.
4 44.452.669 Iglesias Pérez, Elva.
5 50.723.578 Balsera Martín, Concepción.
6 33.384.173 González Triano, M. Sandra.
7 37.380.078 Atrio Pla, Inmaculada.
8 52.808.345 Piñero Pastor, Bernabé.
9 37.382.760 Cervilla Morón, Mayte.

10 38.458.040 Jiménez García, Remedios.
11 12.381.532 Rodríguez Sebastián, M. Celia.
12 25.089.295 España García, Rosa María.
13 28.739.604 Fernández Manfredi, Esperanza.
14 34.973.221 González Bouzas, M. Carmen.
15 36.511.559 Ferrer Ocaña, Ana María.
16 13.936.837 González Argumosa, Gema.
17 44.175.327 Cebeiro Franco, Eva Montserrat.
18 35.098.275 Morillo García, Margarita.
19 53.076.943 Moraño Fernández, Yolanda.
20 73.243.528 Miguel Villa, M. José.
21 76.725.669 Prieto Luis, Constantino.
22 4.176.271 Delgado Cañadillas, Alicia.
23 44.450.740 Quintana-Fernández Rocher, Silvia.
24 811.933 Olías García, Ana María.
25 42.868.198 Iglesias Regueira, Sara.
26 52.715.212 San Segundo Sánchez, M. del Mar.
27 38.497.406 Rodríguez Rodríguez, Pilar.
28 9.807.963 Jimeno Álvarez, Heriberto.
29 37.746.261 Martí Macip, Roser.
30 44.268.555 Durán Martín, José.
31 34.986.633 Iglesias Prieto, Carmen Marina.
32 7.226.350 Vela-Hidalgo Gómez, Margarita.
33 34.987.681 Barroso Iglesias, Mercedes.
34 77.514.335 García Martínez, Diego.
35 25.588.642 Carnerero Morente, Carlos.
36 44.254.266 Núñez Palma, Francisca.


